merear, & ab onere peccatonum tuo ádjutorio absolví, par-

va
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va pro magnis offero munuscula , quod gratis oro, ut accipiat

dtgnatio nía. Gffero & gratanter concedo nomlni Sin&o tao

per quod peccata mea delcantur , hanc eamdem supradiétam

Cortem , sicut illam obtinuit idem Eunuchus cum omni in-

tegritate , & esc vallata in gyro a parte Orientali videns se cum
Corte Vermudi M igrut ; á pme vero o:casus Solis terminat

cum Corte Devicaco , & á parte Septentrional! per carrale

quod discurfit de Sede S. Mariae ad portam Caurtensem; & á

parte meridie dividit cum Corte Chriscofori filü Juñez. Et quia

Deus damibus dat , negantibus supplicia minatur aeterna , &
ad humiles respexit D¿us , igitur tali informatus exempio,

concedo hanc saepedi&am Cortem Domuí Apostoli, ut sit

stipendium cundís domesticis in eaderq, Ecclsia deservienti-

bus ac sagaciter ministrantibus , taliter confirmando scriptum,

ut nullus post obitum meum violare praesumat in aliquo , &
qui talia pra^sumpserit á Ccrpore Christi extraneus sit , & iram

B. Jacobi Apostoü , & in praesenti & in futaro accipiat , & cum
Juda Proditore Christi in perpetuum damnetur. Haec devotio

nostra sit Domino accepta , & stabilis, ac firma permaneat

per saecula cunda , Amen, Fada est series testamenti pridie

Idus Septembris Era D.CCCC. secunda & nonagena. Hordo-
nius Rex of. Gundisalvus Eps of. Odoarius Astorisensis Eps
dí. Gun.desindas Froiani of. Gutiher Suariz ¡>£¡ Piniolus Gun-
demariz dí. Froiia Vetaz DÍ: Veremudus Magniti áfc Ruderi-

cus Belasquiz of. Olemundus Arosindi ts. Recaredus ts. Fer-

nandus ts, Nunus ts. Oduarius ts.

Sisnandus II. Compostellanus Episcopus , litem cum

Divo Rudesindo área Comitatum Pistomarcos

habitum , in Ecclesiam suam vertit.

Era 999. Auno 061.

1 TTN^O ac Domino nostro gloria & honor nunc & sém-
JLy per , & in saecula sasculorum , Amen. Ambiguum

csse non potest
,
quod pluribus cognicum manet , co quod

divas memoriae Serenissimus Princeps Dominus Ranimirus

«quondam proles Hordonii cum conjuge ejus Hurraca Regina

pro
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pro peccatorum suorum , &. avorum , & omnium parcntum
remissione testaverunt ad Jocum Parroni sui & nostri B, Jaco-
bi Apostoli arcís marmoricae , acque Patri divae memoriae Dom-
no Hermegildo Episcopo

f veJ omni congregationi ejusdem
loci , Comitatum nuncupatum Pistomarcos ab omni integri-

tate , secundum iiium obtinuerat Lucidas Vimarani , undc &
ipsum testaverunt , & alios confirmaverunt